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Dotyczy: zapytania ofertowege nr: ZOKAIZK-DZP.263.027.2020 ,Usfuga ubezpieczen
komunikacyjnych Politechniki Bialostockiej w okresie od 16 sierpnia 2020 r, do 15
sierpnia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy przekazuje tre$é pytari do zapytania ofertowego nr ZO/KA/ZK-DZP.263.027.2020 wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 11

W odniesieniu do ubezpieczenia AC wnioskujemy o wytgczenie szkdd powstalych wskutek nienalezytego
zabezpieczenia pojazdu powodujgcego jego przemieszczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgady na proponowana modyfikacje.

Pytanie nr 12

W odniesieniu do ubezpieczenia AC prosimy o dodanie zapisu:

wijechania za wysokim pojazdem pod nalezycie oznakowany wiadukt lub most oraz wskutek wjechania
pojazdem do nalezycie oznakowanego parkingu podziemnego, limit: 1 zdarzenie w trakcie trwania
umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.

Pytanie nr 13

W adniesieniu do ubezpieczenia AC wnioskujemy o wprowadzenie sktadek _m_i,ri_imalnych w wysokosci 200
2t dla wszystkich pojazddw,

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie precyzuje wymogu w stosunku do wielosci sktadki minimalnej pozostawiajgc Wykonawcy

swobode w je] okresleniu oraz okresleniu ostatecznej skladki bedacej ceng oferty.
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Pytanie nr 14

W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance wnioskujemy o wylgczenie zapisu:

- jezeli Ubezpieczyciel nie jest w stanie zorganizowac ww. $wiadczent na terenie Rosji Biatorusi, Ukrainy
lub Motdawii, pokryje koszty poniesienie przez Ubezpieczajgcego {Ubezpieczonego), ktdry zorganizuje je
we wiasnym zakresie — limt 3 000,00 zt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraZa zgody na proponowang modyfikacje.

Pytanie nr15

Wnioskujemy o wyjasnienie, gdzie ma zostaé umieszczona informacja o przyjeciu, bad? tez odrzuceniu
idauzuli nr 11 Klauzula kosztow dodatkowych —warunek fakultatywny

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze informacje o przyjeciu bgd? odrzuceniu wszystkich warunkow fakultatywnych

nalezy umieséci¢ w Zatgczniku nr 1.2 do Zapytania ofertowego — Formularz warunkdw fakultatywnych.

Pytanie nr 16
Whioskujemy o wykreslenie kar umowy z tresci wzoru umowy ubezpieczenia generalnego.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 9,

Pytanie nr 17

Whnioskujemy o przesuniecie terminu otwarcia ofert na dzieri: 24.07.2020.

Odpowiedi:

Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 10 i ponownie informuje, Ze termin skiadania ofert zostat

przesuniety na 27.07.2020 r. godz. 9:30.

Powyisze odpowiedzi na pytania jak i zmiana terminu sldadania ofert stanowia integraing czesé
Zapytania ofertowego i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.
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